

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 14012-Po uzavřené dne 30.04.2014
(dále jen „Dodatek“)

I.

Smluvní strany

Český Těšín

se sídlem: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Osoba oprávněná jednat: Ing. Vít Slováček, starosta
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
- ve věcech technických: Ing. David Michna, referent investic
Bankovní spojení:
- pro modifikované platby: Česká spořitelna, a.s., pob. Český Těšín
Číslo účtu: 4747762/0800
- pro běžné platby: KB, a.s., expozitura Český Těšín Číslo účtu:
86-6000360257/0100
Identifikační číslo: 00297437
DIČ: CZ00297437

dále jen „objednatel“

Sdružení „Odstranění stavebních objektů v Českém Těšíně,,
s vedoucím účastníkem **POLANSKÝ s.r.o.** a dalším účastníkem **DAV, a.s.**

POLANSKÝ s.r.o. (vedoucí účastník)

se sídlem: Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddílC, vložka 55633
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Andrea Frydová, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Petr Weczerek, hlavní stavbyvedoucí
Pavel Obrusník, stavbyvedoucí
- ve věcech stavby: Pavel Obrusník, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-4185500287/0100
Identifikační číslo: 26949890
DIČ: CZ26949890



DAV, a.s. (další účastník)

se sídlem: Zengrova 19, 703 00 Ostrava – Vítkovice

zastoupený: Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 81

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 94-1640010287/0100
IČ: 005 75 381
DIČ: CZ00575381

dále jen „**zhotovitel**“

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“.

II. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 30.04.2014 Smlouvu o dílo číslo 14012-Po (dále jen „Smlouva“). Jelikož mají Smluvní strany zájem změnit Smlouvu, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku v níže uvedeném znění.

III. Předmět Dodatku

1. Změna článku VII. Cena díla Smlouvy.

Cena za provedení díla dle bodu VII.1. Smlouvy se navyšuje následovně:

Původní cena díla bez DPH - objekt AMK	2.770.287,-Kč
Vícepráce (viz. Příloha č.1) bez DPH - objekt AMK	633.600,-Kč
Méněpráce (viz. Příloha č.2) bez DPH - objekt AMK	-245.300,-Kč
Celková cena díla bez DPH - objekt AMK	3.158.587,-Kč
DPH z ceny díla - objekt AMK	663.303,-Kč
Původní cena díla bez DPH - objekt LOKÁLKA	961.013,-Kč
Vícepráce (viz. Příloha č.1) bez DPH - objekt LOKÁLKA	196.350,-Kč
Méněpráce (viz. Příloha č.2) bez DPH - objekt LOKÁLKA	-78.050,-Kč

Celková cena díla bez DPH - objekt LOKÁLKA	1.079.313,-Kč
DPH z ceny díla - objekt LOKÁLKA	226.656,-Kč

Celková cena díla bez DPH 4.237.900,-Kč

DPH z ceny díla 889.959,-Kč

Celková cena díla s DPH 5.127.859,-Kč

Slovy: pětmiliónůstodvacetsedmtisícsmsetpadesátdevět korun českých

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotovena v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Vícepráce
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet Méněpráce
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřený po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

V Českém Těšíně dne: 5. 08. 2014

za objednatele:

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín
2

.....
Ing. Vít Slováček
starosta města

V Ostravě dne: 05 -08- 2014

za zhotovitele:


Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 26949890 • DIČ: CZ26949890

.....
Ing. Andrea Frydová
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201190001

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.11.2011

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 196 350.00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 196 350.00

DPH základní	21.00%	ze	196 350.00	41 233.50
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 237 583.50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201190001

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	196 350.00	237 583.50
005	Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek VP	196 350.00	237 583.50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		196 350.00	237 583.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek VP

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.11.2011

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 196 350.00

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 196 350.00

DPH základní 21.00% ze 196 350.00 41 233.50

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 237 583.50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek VP

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	196 350.00
HSV - Práce a dodávky HSV	196 350.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	196 350.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	196 350.00

ROZPOČET

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek VP

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							196 350.00
HSV - Práce a dodávky HSV							196 350.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							196 350.00
17	K	979010000	Poplatek skládka přípočet suti, která měla být podrcená 350 Součet	t	350.000	290.00	101 500.00
					350.000		
					350.000		
18	K	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	350.000	170.00	59 500.00
19	K	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m 350*6 Součet	t	2 100.000	16.00	33 600.00
					2 100.000		
					2 100.000		
20	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění přípočet nepodrcené suti 350 Součet	t	350.000	5.00	1 750.00
					350.000		
					350.000		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201190001

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.11.2011

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	-78 050.00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	-78 050.00
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	-78 050.00	-16 390.50
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	-94 440.50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201190001

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-78 050.00	-94 440.50
006	Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek MP	-78 050.00	-94 440.50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-78 050.00	-94 440.50



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek MP

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.11.2011

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-78 050.00
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				-78 050.00
DPH základní	21.00%	ze	-78 050.00	-16 390.50
snižená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	-94 440.50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek MP

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-78 050.00
HSV - Práce a dodávky HSV	-78 050.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-78 050.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-78 050.00

ROZPOČET

Stavba: Odstranění budovy LOKÁLKA

Objekt: Odstranění budova LOKÁLKA Dodatek MP

Místo: Český Těšín

Datum: 30.11.2011

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-78 050.00
HSV - Práce a dodávky HSV							-78 050.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-78 050.00
16	K	971001515	Drcení sutí	t	-350.000	95.00	-33 250.00
			není provedeno				
			-350		-350.000		
			Součet		-350.000		
22	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-350.000	128.00	-44 800.00
			přemístění v místě stavby - nebylo provedeno				
			-350		-350.000		
			Součet		-350.000		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2012181201

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů -245 300.00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -245 300.00

DPH základní	21.00%	ze	-245 300.00	-51 513.00
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK -296 813.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2012181201

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-245 300.00	-296 813.00
008	Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek MP	-245 300.00	-296 813.00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-245 300.00	-296 813.00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek MP

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -245 300.00

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -245 300.00

DPH základní 21.00% ze -245 300.00 -51 513.00

snižená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -296 813.00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek MP

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-245 300.00
HSV - Práce a dodávky HSV	-245 300.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-245 300.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-245 300.00



ROZPOČET

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek MP

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-245 300.00
HSV - Práce a dodávky HSV							-245 300.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-245 300.00
16	K	971001515	Drcení sutí	t	-1 100.000	95.00	-104 500.00
			neprovedeno, bude odvezeno na skládku				
			-1100		-1 100.000		
			Součet		-1 100.000		
22	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-1 100.000	128.00	-140 800.00
			přemístění v místě stavby - nebylo prováděno				
			-1100		-1 100.000		
			Součet		-1 100.000		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2012181201

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

633 600.00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0.00

Cena bez DPH

633 600.00

DPH základní

21.00%

ze

633 600.00

133 056.00

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v

CZK

766 656.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2012181201

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	633 600.00	766 656.00
009	Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek VP	633 600.00	766 656.00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		633 600.00	766 656.00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek VP

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kyšková Barbora

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				633 600.00
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				633 600.00
DPH základní	21.00%	ze	633 600.00	133 056.00
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v CZK		766 656.00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek VP

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	633 600.00
HSV - Práce a dodávky HSV	633 600.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	633 600.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	633 600.00



ROZPOČET

Stavba: Demolice budovy AMK Český Těšín

Objekt: Demolice budovy AMK Český Těšín - dodatek VP

Místo: Český Těšín

Datum: 18.12.2012

Objednavatel:

Projektant: ATRIS, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kyšková Barbora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							633 600.00
HSV - Práce a dodávky HSV							633 600.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							633 600.00
17	K	979010000	Poplatek skládka	t	1 100.000	290.00	319 000.00
			odvoz sutí, která měla být drcena				
			1100		1 100.000		
			Součet		1 100.000		
18	K	979083117	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	1 100.000	170.00	187 000.00
			odvoz sutí, která měla být drcena				
			1100		1 100.000		
			Součet		1 100.000		
19	K	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	6 600.000	16.00	105 600.00
			odvoz sutí, která měla být drcena				
			1100*6		6 600.000		
			Součet		6 600.000		
20	K	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1 100.000	5.00	5 500.00
			odvoz sutí, která měla být drcena				
			1100		1 100.000		
			Součet		1 100.000		
23	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	1 100.000	15.00	16 500.00
			odvoz sutí, která měla být drcena				
			1100		1 100.000		
			Součet		1 100.000		